
РІВНЕНСЬКА ОБЛАСНА ПРОКУРАТУРА

НАКАЗ
№ 81

27 травня 2021 року м. Рівне

Про утворення міжвідомчої 
робочої групи

З метою забезпечення взаємодії між правоохоронними органами, аналізу 
стану досудового розслідування та нагляду _ за додержанням законів у 
кримінальних провадженнях про кримінальні правопорушення, вчиненні 
стосовно журналістів, з урахуванням пропозицій та за згодою керівників 
правоохоронних органів, керуючись ст. ст. 11, 25 Закону України «Про 
прокуратуру», розділом IV Порядку координаційної діяльності правоохоронних 
органів у сфері протидії злочинності, затвердженого наказом Генерального 
прокурора від 08.02.2021 № 28,

НАКАЗУЮ:

1. Утворити МІЖ ВІДОМ ЧУ робочу групу З Працівників^ Рівненської 
обласної прокуратури, Г оловного управління Національної поліції в 
Рівненській області, Управління СБ України в Рівненській області та 
Територіального управління Державного бюро розслідувань, розташованого у 
місті Хмельницькому у складі:

РОМАНЧУКА ~ заступника керівника Рівненської
Павла Івановича обласної прокуратури (голова 

робочої групи);

ДМИТРІЄВА
Юрія Володимировича

начальника управління нагляду за 
додержанням законів Національною 
поліцією України та органами, які 
ведуть боротьбу з організованою та 
транснаціональною злочинністю



Рівненської обласної прокуратури 
(заступник голови робочої групи);

МАТВІИЧУК 
Ольги Олегівни

начальника відділу нагляду за 
додержанням законів
територіальними органами поліції 
при провадженні оперативно- 
розшукової діяльності, дізнання, 
досудового розслідування та 
підтриманням публічного
обвинувачення управління нагляду 
за додержанням законів
Національною поліцією України та 
органами, які ведуть боротьбу з 
організованою та
транснаціональною злочинністю 
Рівненської обласної прокуратури 
(секретар робочої групи);

ТИМОЩУКА
Станіслава Олександровича

заступника начальника відділу 
нагляду за додержанням законів 
територіальними органами поліції 
при провадженні оперативно- 
розшукової діяльності, дізнання, 
досудового розслідування та 
підтриманням публічного
обвинувачення управління нагляду 
за додержанням законів
Національною поліцією України та 
органами, які ведуть боротьбу з 
організованою та
транснаціональною злочинністю 
Рівненської обласної прокуратури;

ВАЩИШИНА 
Сергія Вікторовича

прокурора відділу нагляду за 
додержанням законів
територіальними органами поліції 
при провадженні оперативно- 
розшукової діяльності, дізнання, 
досудового розслідування та 
підтриманням публічного
обвинувачення управління нагляду 
за додержанням законів
Національною поліцією України та 
органами, які ведуть боротьбу з 
організованою та



СТАНКЕВИЧА 
Олександра Костянтиновича

ТКАЧУКА 
Василя Васильовича

ПИЛИПІВА
Володимира Миколайовича

ХОДАК
Олени Костянтинівни

КОЦЮБИНСЬКОГО 
Ігоря Миколайовича

ЗЕЛІНСЬКОЇ 
Тетяни Олексіївни

транснаціональною злочинністю 
Рівненської обласної прокуратури;

заступника начальника прокурора 
відділу процесуального керівництва 
при провадженні досудового 
розслідування територіальними 
органами поліції та підтримання 
публічного обвинувачення
управління нагляду за додержанням 
законів Національною поліцією 
України та органами, які ведуть 
боротьбу з організованою та 
транснаціональною злочинністю 
Рівненської обласної прокуратури;

начальника відділу нагляду за 
додержанням законів органами, які 
ведуть боротьбу з організованою 
злочинністю управління нагляду за 
додержанням законів Національною 
поліцією України та органами, які 
ведуть боротьбу з організованою та 
транснаціональною злочинністю 
Рівненської обласної прокуратури;

начальника відділу нагляду за 
додержанням законів органами СБУ 
та Державної прикордонної служби 
Рівненської обласної прокуратури;

- начальника відділу процесуального 
керівництва у кримінальних 
провадженнях слідчих
територіального управління
Державного бюро розслідувань 
Рівненської обласної прокуратури;

заступника начальника слідчого 
управління Головного управління 
Національної поліції в Рівненській 
області;

слідчого ОМВ слідчого управління 
Г оловного управління
Національної поліції в Рівненській



області;

ДЕМ’ЯНЧУКА - оперуповноваженого відділу
Олександра Миколайовича розкриття злочинів проти власності

управління карного розшуку 
Головного управління
Національної поліції в Рівненській 
області;

першого заступника начальника 
Управління СБ України в
Рівненській області;

начальника сектору ВЗНД 
Управління СБ України в
Рівненській області;

начальника сектору ВБКОЗ
Управління СБ України в
Рівненській області;

слідчого третього слідчого відділу 
(з дислокацією у м. Рівному) 
Територіального управління
Державного бюро розслідувань,
розташованого у місті
Хмельницькому.

2. Завданням групи є опрацювання та узагальнення інформації щодо 
протидії кримінальним правопорушенням, вчиненим стосовно журналістів, 
аналіз стану досудового розслідування та нагляду за додержанням законів у 
кримінальних провадженнях даної категорії.

3. В міру необхідності, за рішенням голови, проводити засідання 
міжвідомчої робочої групи.

4. Групі забезпечити невідкладне вжиття заходів, спрямованих на 
підвищення ефективності досудового розслідування кримінальних 
правопорушень зазначеної категорії та нагляду за додержанням законів у 
кримінальних провадженнях про кримінальні правопорушення даної категорії, 
обмін та одержання інформації щодо їх вчинення на території Рівненської 
області.

5. Голові групи та його заступнику надавати керівникам 
правоохоронних органів пропозиції щодо вжиття скоординованих заходів до 
покращення стану протидії кримінальним правопорушенням вказаної категорії.

ІЛЬЧЕНКА 
Юрія Петровича

СЕРЕДЮКА 
Назара Петровича

ЯЦКІВА
Дениса Романовича

ШЕВЕЛЮГИ 
Миколи Ігоровича



6 Для організації виконання наказ надіслати начальникам Головного 
управління Національної поліції в Рівненській області, УпР ^ ™ я “  
в Рівненській області та директору Територіального управлі Д р 
бюро розслідувань, розташованого у місті Хмельницькому.

7. Для відома наказ спрямувати керівникам окружних прокуратур.

8. Контроль за виконанням наказу здійснювати по відомствах.

Керівник обласної прокуратури
А. Рудницький


